

# Kartaca, Roma, Bizans ve İslam Hakimiyeti Dönemi Mirası ile Akdeniz'in İncilerinden **SİCİLYA**

**21 - 25 Mayıs 2024**  
**4 gece 5 gün**

## **21 Mayıs Çarşamba İSTANBUL / CATANIA / ETNA / CICLOPI KIYILARI**

THY ile 07:40'da Catania'ya uçuş. 08.00'de varış. Alanda pasaport ve gümrük işlemlerinden sonra şehir turumuza başlangıç ile dünyanın en aktif ve en yüksek volkanik yanardağı olan Etna Yanardağı'nı ziyaret ediyoruz. Catania'nın kuzeyindeki ünlü Ciclopi kıyılarını gördükten sonra Castello köyüne de geçerek, rüzgarlı kıyılar eşliğinde, kayalık teras üzerinde yükselen Acireale'da mola veriyoruz. Muhteşem barok binalarla çevrili şehir merkezinde serbest vakitten sonra Catania'ya geliş ve otelimize yerleşme. Ardından Catania şehir turu. Duomo Katedrali, Fontana Dell'elefante, Piazza Repubblica, ışıklı Etna Caddesi, Castello Ursino ve Bellini Tiyatrosu görülecek yerler arasındadır.

## **22 Mayıs Perşembe TAORMINA / SAVOCA**

Kahvaltı sonrası Taormina turumuz için hareket. Sicilya'nın en güzel turizm köşelerinden olan, muhteşem bahçeleri, villaları, çiçeklerle süslü sokakları, küçük dükkanlarıyla ünlü olan Taormina gezisi. Şehrin sembolü haline gelmiş Greko-Romen dönemi tiyatrosu, Villa Cmunale'nin bahçeleri ve Duchi di Santo Stefano Sarayı da göreceğimiz yerler arasında. The Godfather filminin önemli sahnelerinin çekildiği Savoca kasabası ve set olarak kullanılan Bar Vitelli'de kahve ve dondurma molası sonrası Catania'ya dönüş.

## **23 Mayıs Cuma SIRACUSA / NOTO**

Kahvaltı sonrası Siracusa ve Noto'yu kapsayan turumuz için hareket. Arşimet'in yaşadığı ve dünyanın en eski antik kentlerinden biri olan Siracusa turumuzda; Ortygia Adası'nın sokaklarında yürüyeceğiz ve Arkeolojik Park'ta yer alan Yunan Tiyatrosu ve Siracusa katedralini göreceğiz. Unesco Koruma Listesi'nde yer alan Noto'da muhteşem barok yapıların tanınması. Gezi bitiminde Catania'ya dönüş.

## **24 Mayıs Cumartesi CEFALU / MONREAL / PALERMO**

Kahvaltı sonrası otelimizden ayrılış. Cefalu balıkçı köyü ve Monreali'yi kapsayan turumuz Palermo'ya varışımız ile sonlanıyor. Tipik bir balıkçı kasabası olan Cefalu'da daracık sokaklarının büyüsunü keşfettikten sonra, Sicilya'nın en güzel katedrallerinden birini barındıran Monreale kasabasına hareket ediyoruz. 12. yüzyılda inşa edilmiş, Norman mimarisinin en büyük örneklerinden biri, eski ve yeni Ahit'ten hikâyeler anlatan paha biçilemez mozaiklere sahip dünyaca ünlü Monreali Katedrali ziyaretinin sonrası Sicilya'nın başşehri Palermo'ya geliş. Pellegrino dağı'nın etkelerine kurulmuş olan Palermo, Catania'ya yaklaşık 210 km uzaklıktadır. Otelimize yerleşme.

**25 Mayıs Pazar PALERMO / ISTANBUL**

Kahvaltının ardından otelimizden ayrılış. Şehir turumuzda Cappella Palatina, Fontana Pretoria, San Giovanni Kathedrali, Palazzo Normanni Palermo'da görülecek yerler arasında. Turumuz sonrası havalimanına transfer. THY ile saat 19.30'da İstanbul'a uçuş. 22.30'da varış.

**Fiyatlar : (Turumuzun minimum hareket sayısı 16 kişidir)**

İki kişilik odada kişi başına Fiyatlar için acentamızı arar mısınız? 05389760704  
Tek kişilik oda farkı

**Fiyatlara dahil olan hizmetler;**

Seyahat sigortası,  
Tüm transferler,  
4 yıldızlı otellerde kahvaltı dahil konaklamalar,  
Programdaki tüm gezi ve ziyaretler,  
Yerel rehberlik hizmeti,  
Figura Turizm tur liderliği hizmeti,  
Yurt dışı çıkış harcı

**Fiyatlara dahil olmayan hizmetler**

THY uçak bileti,  
Öğle ve akşam yemekleri,  
İtalya Schengen vize ve servis ücreti